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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2024III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 15.380.859,64

321.880,96

1.Total operaciones no financieras (a+b) 15.702.740,60

124.244,30

15.826.984,90

AJUSTES

437.671,72

675.261,64

2.338.879,41

2.101.289,49

16.601.827,92

1.159.471,02

15.442.356,90

2.381.444,55

13.060.912,35

-774.843,02

2.319.947,29

-2.059.563,59

260.383,70

-1.035.226,72

1.159.471,02 -1.035.226,722. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

124.244,30

1.326.446,47RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


