

III. RESULTADO PRESUPUESTARIO EJERCICIO 2024

CONCEPTOS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	AJUSTES	RESULTADO PRESUPUESTARIO
a. Operaciones corrientes	15.380.859,64	13.060.912,35		2.319.947,29
b) Operaciones de capital	321.880,96	2.381.444,55		-2.059.563,59
1.Total operaciones no financieras (a+b)	15.702.740,60	15.442.356,90		260.383,70
c) Activos financieros				
d) Pasivos financieros	124.244,30	1.159.471,02		-1.035.226,72
2. Total operaciones financieras (c+d)	124.244,30	1.159.471,02		-1.035.226,72
I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)	15.826.984,90	16.601.827,92		-774.843,02
<u>AJUSTES</u>				
3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales			2.338.879,41	
4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			437.671,72	
5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			675.261,64	
II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)			2.101.289,49	
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)				1.326.446,47